

## Årsrapport for 2018

**FMH Invest ApS  
Søndervej 27  
2830 Virum  
CVR-nr. 36 46 05 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019

Finn Møller Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	FMH Invest ApS Søndervej 27 2830 Virum
	CVR-nr.: 36 46 05 20
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 1. december 2014
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
<b>Direktion</b>	Finn Møller Hansen, direktør
<b>Revision</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab, at eje værdipapirer og foretage investeringer.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 4.858.796, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 17.366.628.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-67.398</b>	<b>-13.917</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.338.584	5.765.066
Finansielle indtægter	2	167.851	294.828
Finansielle omkostninger	3	-580.241	-1.681
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.858.796</b>	<b>6.044.296</b>
Skat af årets resultat	4	0	-61.798
<b>Årets resultat</b>		<b>4.858.796</b>	<b>5.982.498</b>
Foreslået udbytte		3.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.338.584	5.765.066
Overført resultat		-3.479.788	-782.568
		<b>4.858.796</b>	<b>5.982.498</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	8.270.768	7.878.768
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.270.768</b>	<b>7.878.768</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.270.768</b>	<b>7.878.768</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.609.872	521.982
Andre tilgodehavender		12.856	0
Selskabsskat		15.329	3.484
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.638.057</b>	<b>525.466</b>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		5.674.174	2.055.052
<b>Værdipapirer</b>		<b>5.674.174</b>	<b>2.055.052</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>793.002</b>	<b>3.061.705</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.105.233</b>	<b>5.642.223</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>17.376.001</b>	<b>13.520.991</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.227.767	7.835.768
Overført resultat		6.088.861	4.568.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>	6	<b>17.366.628</b>	<b>13.454.417</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		0	57.199
Anden gæld		9.373	9.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.373</b>	<b>66.574</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.373</b>	<b>66.574</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>17.376.001</b>	<b>13.520.991</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Noter

	2018 <small>kr.</small>	2017 <small>kr.</small>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansatte, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.

	2018 <small>kr.</small>	2017 <small>kr.</small>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	87.891	17.864
Andre finansielle indtægter	79.960	276.964
	<b>167.851</b>	<b>294.828</b>

	2018 <small>kr.</small>	2017 <small>kr.</small>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	580.241	0
Rentetillegg selskabsskat	0	1.681
	<b>580.241</b>	<b>1.681</b>

	2018 <small>kr.</small>	2017 <small>kr.</small>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	61.798
	<b>0</b>	<b>61.798</b>

## Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	43.000	43.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	43.000	43.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	7.835.769	5.128.684
Årets afgang	0	0
Årets resultat	5.338.584	5.765.066
Udbytte modtaget	-5.000.000	-3.000.000
Årets opskrivninger, netto	53.415	-57.982
Værdireguleringer 31. december 2018	8.227.768	7.835.768
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>8.270.768</b>	<b>7.878.768</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Logis A/S	København	33,33%



## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	7.835.768	4.568.649	0	12.454.417
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	53.415	0	0	53.415
Årets resultat	0	5.338.584	-3.479.788	3.000.000	4.858.796
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-5.000.000	5.000.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>8.227.767</b>	<b>6.088.861</b>	<b>3.000.000</b>	<b>17.366.628</b>

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualposter mv.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størelsesordnen 106 t.kr. beregnet ud fra forventet skattesats ved anvendelse på 22%

Udskudt skattaaktiv består af skattemæssig værdi af fremført skattemæssigt underskud fra primært urealiseret tab på værdipapirer . Der er på tidspunktet for regnskabsafregningen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til medregning i fremtidige positive indkomster.

#### Andre eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## Noter

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Finn Møller Hansen

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Finn Møller Hansen  
Søndervej 27  
2830 Virum

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Finn Møller Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-484259726841

IP: 217.63.xxx.xxx

2019-04-03 10:29:15Z

NEM ID 

## Finn Møller Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-484259726841

IP: 217.63.xxx.xxx

2019-04-03 10:29:15Z

NEM ID 

## Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:79355313-RID:64386690

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-04-03 10:34:05Z

NEM ID 

## Finn Møller Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-484259726841

IP: 217.63.xxx.xxx

2019-04-03 10:35:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2YIOP-LUJ8D-XSQ1M-7U55N-A243G-J5EID

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>